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Esittely Elina Lind lähti puolisonsa Juhan kanssa toukokuussa 2016 Nepaliin 

kolmannelle, 24 kuukauden pituiselle työkaudelle 16 Suomessa vietetyn 

vuoden jälkeen. Elinan työtehtävänä on toimia Nepalin alueellisena kirkollisen 

työn koordinaattorina. Työkausi päättyy 3.5.18, mutta Elina ja Juha ovat 

palamassa Nepaliin alkusyksystä 2018 uudelle työkaudelle. 

 

Elina on syntynyt Valkeakoskella ja hänen nykyinen kotipaikkansa Suomessa 

on Padasjoki. Hän on koulutukseltaan lääketieteen lisensiaatti (1987).  

Aikaisemmat työkaudet Nepalissa olivat vuosina 1992-1995 ja 1996-2000; 

silloin mukana olivat myös nyt jo aikuiset lapset ja työ- ja asuinpaikkana Amp 

Pipalin maalaissairaala. ”Ensirakkaus” Nepaliin oli syttynyt jo vuonna 1985, 

jolloin Elina loppuvaiheen lääketieteen opiskelijana oli seitsemmän kuukautta 

vapaaehtoistyössä Okhaldhungan sairaalassa. 

 

 

 

 

Elinan omin sanoin ”Paluu Nepaliin nyt kahdestaan on tuntunut samalla kertaa tutulta ja vieraalta. 

Lukuun ottamatta viiden kuukauden kielikouluaikaa alkuvuodesta vuonna 1992 

emme ole koskaan ennen asuneet maan pääkaupungissa Kathmandussa. Maa 

on muuttunut paljon 16 vuodessa, ja vaikka olenkin näiden vuosien aikana 

käynyt Nepalissa neljä kertaa, osa muutoksista hämmästyttää. Maaseudun 

polkujen sijasta kuljemme nyt Kathmandun kaoottisen liikenteen seassa sen 

pölyä ja pakokaasuja hengittäen. Siinä, missä posti ennen tuli kaksi kertaa 

viikossa, olemme nyt internetin kautta reaaliaikaisessa yhteydessä kaikkialle 

kaiken aikaa.  

 

 

Myös työtehtävämme ovat nyt täysin erilaiset. Uudessa työssä alueellisena 

kirkollisen työn koordinaattorina riittää opettelemista. Ensimmäiset viikot 

Nepalissa kuluivat Lähetysseuran paikallisiin yhteistyökumppaneihin tutustuen. 

Useissa muissa maissa Lähetysseuralla on vain yksi kirkollinen kumppani, 

usein paikallinen luterilainen kirkko, jonka työyhteydessä toimitaan. Nepalissa 

suurin osa kristillisistä seurakunnista on kuitenkin pieniä, varsin itsenäisiä ja 

vain hyvin löyhästi tai ei ollenkaan perinteisiin tunnustuskuntiin sitoutuneita.  

 Kristittyjä kokoavia kattojärjestöjä ja seurakuntien yhteenliittymiä on niitäkin 

useita. Siksi yhtä, luontevaa yhteistyökumppania ei ole, vaan Lähetysseuran työ 

kanavoituu useiden eri kristillisten järjestöjen kautta. Näistä yksi on pieni, 

lähinnä Kaakkois-Nepalissa toimiva luterilainen kirkko, jonka juuret ovat 

Intian puolella. Kirkollisen työn koordinaattorin tehtävänä on mm. ylläpitää 

yhteyksiä kumppanijärjestöihin, raportoida ja tiedottaa niiden työstä Suomeen, 

suunnitella yhdessä tulevaa ja auttaa hallinnollisissa asioissa. Evankeliumi 

leviää Nepalissa ennen kaikkea nepalikristittyjen oman elämän ja toiminnan 

kautta. Ulkomaalaisina meidän tehtävämme on pysytellä taustalla, heidän 

tukenaan. Siihen pakottaa maan lainsäädäntökin, mutta itse uskon, että 

nepaliseurakunnille on myös siunaus se, että ne ovat aina olleet omaleimaisesti 

nepalilaisia ja paikallisesti johdettuja. 

 



 

Yksi asia ei ole muuttunut: niin kuin 1990-luvulla, niin nytkin työn suola on 

ihmisten kohtaamisessa. Jumala puhuu meille, kannustaa, rohkaisee ja tukee 

meitä toinen toistemme kautta. Niin Nepalissa kuin myös suhteessa lähettäviin 

seurakuntiin Suomessa. Olemme täällä myös voidaksemme omalta pieneltä 

osaltamme olla siltana näiden kahden maailman välillä. ” 
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Esittely Juha Lind lähti toukokuun 2016 alussa kolmannelle työkaudelleen Nepaliin. 

Juhan suunniteltu työn kesto on 24 kuukautta. Juhan tehtävänä on toimia 

Nepalin ja Pakistanin aluepäällikkönä. Työkausi päättyy 3.5.18, mutta Elina ja 

Juha ovat palamassa Nepaliin alkusyksystä 2018 uudelle työkaudelle. 

 

 Juha on syntynyt Sammatissa ja hänen nykyinen kotipaikkansa on Padasjoki. 

Hän on koulutukseltaan lääketieteen lisensiaatti (1986) ja yleislääketieteen 

erikoislääkäri (2006).  Juha on toiminut aiemmin lääkärinä Suomen 

Lähetysseuran lähettämänä Nepalissa Amppipalin sairaalassa vuosina 1992–

2000. Palattuaan hän on toiminut terveyskeskuslääkärinä ja apulaisylilääkärinä 

Padasjoella. 

 

 Juha vastaa aluepäällikkönä työalueensa kumppaniyhteistyön kokonaisuudesta 

ja toimii Lähetysseuran edustajana alueella. Hänellä on kokonaisvastuu 

Lähetysseuran ulkomaisen työn strategian toteutumisesta työalueellaan sekä 

työalueensa aluesuunnitelman laatimisesta ja toteuttamisesta. Aluepäällikkö 

toimii alueellaan Lähetysseuran ulkomaan työntekijöiden esimiehenä 

työsuhteeseen liittyvissä asioissa. 

 

 

Juhan omin sanoin ”Kuuden ensimmäiseen viikon aikana Nepalissa ei aika ole tullut pitkäksi. 

Uuden työn opettelu 30 vuoden lääkärinä toimimisen jälkeen on 

mielenkiintoinen ja iso haaste.   

 

Olimme 3 viikkoa yhtä aikaa edeltäjiemme Ben ja Maria Westerlingin kanssa 

heidän opastaessaan meitä uusiin tehtäviimme ja tutustuttaessaan meitä 

kumppaneihimme. Lähetysseura tekee täällä työtään kumppaniensa 

välityksellä.  Kumppaneinamme on kehitysyhteistyötä tekeviä 

kansalaisjärjestöjä ja kirkollisella puolella kristillisiä järjestöjä. 

  

Nepal on muuttunut. Monet asiat ovat paremmin kuin 16 vuotta sitten, mutta 

maa on edelleen hauras köyhyyden, sisällissodan, maanjäristyksen, 

kauppasaarron ja poliittisen epävakauden vuoksi. Kristittyjen määrä on suuresti 

kasvanut, mutta tämä herättää myös vastustusta. Juuri vapautettiin kahdeksan 

pidätettyä kristittyä, joita syytettiin käännyttämisestä uuden perustuslain 

perusteella. Oikeuskäsittely vielä jatkuu. Haasteita riittää monella rintamalla. 

 

Esimiehenä koen tehtäväkseni muiden, oikeaa työtä tekevien, työnteon 

helpottamisen ja mahdollistamisen. Meillä on täällä hyvä, motivoinut 

työporukka. Edessä on Lähetysseuran 5 vuoden suunnitelmien teko. 

Talousasioissa riittää puuhaa. Uudet nepalilaisen henkilöstön 

työsopimussäännöt ovat valmisteilla. Lähettejä on palaamassa Suomeen, joten 

rekrytointeja pitäisi viedä eteenpäin. Paikalliset viranomaiset suhtautuvat varsin 



nihkeästi kansainvälisiin kansalaisjärjestöihin, etenkin kristillisiin, joten 

työviisumiemme uusiminenkaan ei ole itsestään selvyys. 

 

Olemme saaneet paljon rohkaisua nepalilaisilta ystäviltämme. Kiitämme myös 

teitä, lähettäjiämme, rukouksistanne ja muistamisesta! Tämä on yhteinen 

tehtävämme. 


